連合神奈川
日本労働組合総連合会神奈川県連合会

Press Release

連合神奈川 検索 連合神奈川

Facebook

≪問い合わせ先≫

連合神奈川 副事務局長  阿部 嘉弘

ＴＥＬ ０４５（２１１）１１３３

ＦＡＸ ０４５（２０１）８８６６

２０１８年６月８日

報道関係者 各位

連合「女性のための全国一斉労働相談ホットライン」を実施します！

 日頃より大変お世話になっております。

 連合は、職場・家庭・地域における男女平等参画の重要性について、組織内の

合意形成をはかりつつ、男女平等推進への機運を高めるため、2004 年から毎

年６月を「男女平等月間」と設定し、連合・構成組織・地方連合会が一体となっ

て様々な運動を展開しています。

 今年度も、「全国一斉集中労働相談ダイヤル」として、下記の期日において

働く女性を対象とした「女性のための労働相談ホットライン」を開設します。

各社におかれましては告知や取材等へのご協力をお願い申し上げます。

記

【女性のための全国一斉労働相談ホットライン】

１．日  程   ２０１８年６月１５日（金） １０：００ ～ １９：００

                １６日（土） １０：００ ～ １６：３０

２．場  所   全国４７地方連合会にて実施

３．電話番号   全国共通フリーダイヤル ０１２０－１５４－０５２(※)

※「フリーダイヤル、行こうよ、連合に」

電話をかけた場所の都道府県の「連合」につながります。

ケータイ・スマホからもＯＫです。

４．そ の 他   チラシを添付いたします。

以 上

日本労働組合総連合会
神奈川県連合会（連合神奈川）

連合は6月を男女平等月間として
取り組んでいます。
男女平等の視点で職場点検を
しましょう！

連合神奈川 女性委員会・男女平等参画推進委員会